

Indkaldelse til ekstra ordinær Generalforsamling

2 September 2018

Onsdag den 26. september 2018 kl. 19.00

Dragør skole Nord – Lokale ?????

Dagsorden.

1. Valg af dirigent.
2. Fremlæggelse af plan for ny belysning på parkeringspladserne.
3. Diverse

Som besluttet på sidste generalforsamling den 20. marts 2018, blev der nedsat et udvalg til at se på vores belysning.

Udskiftning af lamper er blevet delt op i 2 faser

1. P pladser
2. Udvendige lamper på alle husene.

Da der er størst besparelse på udskiftning af lamperne på P pladsen har dette fået første prioritet.

Ved at udskifte de 24 lamper med LED lys vil vi kunne opnå en minimumbesparelse på ca. kr. 11.000 om året, heri er natsænkning ikke medregnet. Ud over dette er der også en besparelse på udskiftning af pærer, da lamperne har en brændetid på ca.100.000 time

Lamperne som er valgt, hedder Focus og er de samme som kommunen benytter.

Der er mulighed for at få 18 W eller 33 W i lamperne, ud over dette er der også mulighed for natsænkning, f.eks. sænkning af lys mellem kl. 24.00 og 6.00 om morgenen.

Vi vil få mulighed for at få sat en lampe op med 18W og 33W, så vi kan se hvad vi har behov for.

Udgift til dette vil beløbe sig op i kr. 114.500,00. De penge har vi stående på lyskontoen.

Projekt 2, udskiftning af 88 lamper på husene vil blive undersøgt til næste år.

Kan du/I ikke deltage på den ekstra ordinære generalforsamling, kan du afgive din stemme ved fuldmagt.

Da der skal være et fremmøde på 2/3 af medlemmerne, for at forslaget kan vedtages, er det vigtigt, at der er så stor tilslutning, for ellers skal vi indkalde til en ny ekstra ordinær generalforsamling.

OBS! Man kan ikke deltage i generalforsamlingen såfremt man er i restance.

Vi er også i gang med at undersøge om at købe et stillads til foreningen, så vi slipper for at stå på de usikre stiger når vi f.eks. maler gavl.

HUSK "Din bagside min forside"

Alle bedes sørge for, at de tre sider omkring vores huse, er ryddelige og ser ordentligt ud. Haveaffald og lignende må ikke stå udenfor. Cykler skal placeres inden for eget område, se også reglement for G/F Køjebø.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

G/F Køjebø

E-Mail.: Koejebo@gmail.com